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GENEL BAKIŞ 

 

Bu saç kurutma makinesi, saçtaki statik elektriğin birikimini azaltmaya yardımcı olan iyonik teknolojiyi 
kullanır. Aynı zamanda nemin saçın içine girmesine yardımcı olur, aynı zamanda saç pulcuklarını 
sıkılaştırır ve saçı daha sağlıklı ve parlak hale getirir. 

 

Sıcak ve soğuk döngüyü kullanırken, saç kurutma makinesi akıllı sıcaklık kontrol modülünü kullanarak 
hava girişindeki ortam sıcaklığını izler ve otomatik olarak sıcak ve soğuk havanın sırasını ayarlar. Bu, saç 
pulcuklarını sıkılaştırır ve yüksek sıcaklık nedeniyle saç derisinde rahatsızlık veya saça zarar verme 
riskini azaltır. Su iyonları, yüksek voltajda su tarafından ayrıştırılan ve nem tarafından çevrelenen 
mikropartikül iyonlardır. 

 

Bu saç kurutma makinesini Sıcak, Sıcak & Soğuk Döngü veya Soğuk modda kullanırken, üflenilen hava 
su iyonları içerir. 

 



Bu saç kurutma makinesi su iyonları ürettiğinde aşağıdaki durumlar ortaya çıkabilir: Hava çıkışından su 
damlaları çıkabilir. Kullanım sırasında özgün bir koku yayabilir, ancak vücuda herhangi bir zarar vermez. 

 

Su iyon etkisinden daha az fayda sağlayabilecek saç tipleri şunlardır: Doğal kıvırcık saçlara sahip olanlar. 
Saçı kolayca kıvrılanlar. İyi saç kalitesine sahip olanlar. Son 3 ila 4 ay içinde negatif iyon perması 
yaptıranlar. Kısa saçlı olanlar. Su iyonları, havadaki nemi toplamak suretiyle üretilir. Ancak, bazı 
durumlarda çevresel koşullar nedeniyle su iyonları üretmek zor olabilir. Örneğin, negatif iyonların 
üretildiği düşük sıcaklık ve düşük nem koşullarında hava nemini toplamak zordur. 

TEKNİK ÖZELLİKLER VE ENERJİ TÜKETİMİ  

 

 

KURULUM VE KULLANIM 
 

Öncelikle anahtarın kapalı konumda 〇 olduğundan emin olun, ardından elektrik fişini prize takın ve 
düşük (I) veya yüksek (II) ayarına geçin. 

Saç kurutma makinesi ilk açıldığında varsayılan olarak sıcak hava moduna ayarlıdır. Hava sıcaklığı 
modları arasında geçiş yapmak için hava sıcaklığı düğmesine kısaca basın. Saç kurutma makinesi bir 
sonraki açışınızda kapatılmadan önceki moda ayarlanır. 
Not: Farklı hava sıcaklığı modlarındayken ilgili gösterge durumu aşağıdaki gibidir: 

 
 



 
 
Bu ürün manyetik, çıkarılabilir bir 360 derece dönebilen hava nozuluna sahiptir. 
 

 
Lütfen hava nozulunu saç kurutma makinesi kapalıyken takın. Haşlanmayı önlemek için kullanım 
sırasında hava memesini ayarlamayın veya çıkarmayın. 

 
 
Not: Kullanım sırasında, saçınızın saç kurutma makinesine sıkışmasını önlemek için lütfen saçınızı hava 
girişinden en az 10 cm uzakta tutun. Aşırı ısınma nedeniyle saçlarınızın zarar görmesini önlemek için 
lütfen saçlarınızı hava çıkışından en az 3 cm uzakta tuttuğunuzdan emin olun. 

Kullandıktan sonra saç kurutma makinesini kapatın ve elektrik kablosunu prizden çekin. 
 



TAŞIMA VE NAKLİYE 
 
• Cihazınızı taşımadan önce tüm bağlantılarının sonlandırıldığından ve bağlı kablolarının 
çıkartıldığından emin olmanız gerekmektedir.  
• Paketlerken, orijinal kutusunu ve paketleme malzemelerini kullanın.  
• Cihazı kullanırken ve daha sonra bir yer değişikliği esnasında sarsmamaya, darbe, ısı, rutubet ve 
tozdan zarar görmemesine özen gösteriniz. 
 
 
 
TEMİZLİK, BAKIM VE ONARIM BİLGİSİ (SORUN GİDERME) 
 
• Cihazı kuru bir bez ile temizleyebilirsiniz.  
• Temizlemek için cihazı sökmeye çalışmayın. 
• Herhangi bir nemli bez kullanmayınız.  
• Cihaz ile ilgili tüketicinin yapabileceği bir bakım, onarım veya periyodik bakım bulunmamaktadır. 
Bakım ve onarım ihtiyacınız olması durumunda Yetkili Servis listesinde bulunan noktalardan destek 
alabilirsiniz. 
Uyarı: Saç kurutma makinesini temizlemeden veya bakımını yapmadan önce daima güç anahtarını 
kapatın ve güç kablosunu prizden çekin.  
Filtrenin ve çıkarılabilir arka kapağın temizlenmesi: 
Bir elinizle saç kurutma makinesinin sapını sıkıca tutun ve diğer elinizin avuç içi ile hava girişinin arka 
kapağına bastırıp saat yönünün tersine çevirerek çıkarın. 
Arka kapak çıkarıldıktan sonra, filtre ve arka kapaktaki tozu ve kirleri temizlemek için tüy bırakmayan 
bir bez veya yumuşak bir fırça kullanın. Su kullanmayın. 
Temizleme işlemi tamamlandıktan sonra, arka kapaktaki " " işaretini saç kurutma makinesinin 
üzerindeki " " işaretiyle hizalayıp yerine oturtun ve ardından saat yönünde çevirerek yerine oturtun. 
 

Lütfen saç kurutma makinesinin gövdesini düzenli olarak bir temiz, yumuşak bir bezle hava çıkışını ve 
memeyi temiz bir bez, pamuklu çubuk veya yumuşak bir fırça ile temizleyin. 
 Ürüne zarar vermemek için hava giriş ve çıkışına tırnak veya keskin nesneler vb. ile basmayın veya 
ovalamayın. 
Saç kurutma makinesini temizlemek için alkol, oje çıkarıcı veya deterjan kullanmayınız, aksi takdirde 
arızalara, çatlamalara veya renk solmalarına neden olabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI İLE İLGİLİ BİLGİ, KULLANIM HATALARINA ILİSKİN UYARILAR 
 
Bu cihaz, 8 yaş ve üzeri çocuklar ile fiziksel, duyusal veya zihinsel yetenekleri kısıtlı olan veya deneyim 

ve bilgi eksikliği bulunan kişiler tarafından kullanılabilir, ancak güvenli bir şekilde kullanımı konusunda 

denetim veya talimat verilmişse ve içerdiği tehlikeleri anlıyorlarsa. Çocuklar cihazla oynamamalıdır. 

Temizlik ve kullanıcı bakımı, denetim olmadan çocuklar tarafından yapılmamalıdır. Güç Kablosu ve Fiş: 

Saç kurutma makinesini güç kablosu veya fiş hasar görmüş veya aşırı ısınmışsa kullanmayın, çünkü bu 

yanıklara, elektrik çarpmalarına veya kısa devre nedeniyle yangına sebep olabilir. Saç kurutma 

makinesini prize takılı olan güç fişi gevşemişse kullanmayın, çünkü bu yanıklara, elektrik çarpmalarına 

veya kısa devre nedeniyle yangına sebep olabilir. Islak ellerle güç fişini takmayın veya çıkarmayın, 

çünkü bu elektrik çarpmasına veya yaralanmaya neden olabilir. Güç kablosunu bağlamayın veya 

bağlamayın, çünkü bu elektrik çarpmasına veya kısa devre nedeniyle yangına sebep olabilir. Güç 

kablosunu zorla bükme, çekme, döndürme veya sıkma, ağır nesnelerin üstüne koyma, değiştirme veya 

hasar verme; aksi takdirde bu elektrik çarpmasına veya kısa devre nedeniyle yangına sebep olabilir. 

Güç fişini çekerken güç kablosunu çekmeyin. Onu çekerken güç fişini tuttuğunuzdan emin olun. Aksi 

takdirde, güç kablosu zarar görebilir, yanıklara neden olabilir, elektrik çarpmalarına neden olabilir veya 

kısa devre nedeniyle yangına sebep olabilir. Güç fişini tamamen ve doğrudan 220 V-240 V~ elektrik 

prizine takın. Bir enerji şeridi veya uzatma kablosu kullanmayın, çünkü bu elektrik çarpmasına veya kısa 

devre nedeniyle yangına sebep olabilir. Güç kablosu hasar görmüş veya kırılmışsa, güvenlik risklerini 

önlemek için üreticiden veya satış sonrası servis bölümünden satın alınan orijinal bir güç kablosu ile 

değiştirilmelidir. Saç kurutma makinesi banyoda kullanılıyorsa, kullanımdan sonra prize takılı olan güç 

fişini çekin, çünkü saç kurutma makinesi kapalı olsa bile suyun yakınlığı tehlike oluşturabilir. Besleme 

kablosu hasar görmüşse, üretici, servis acentesi veya benzer şekilde kalifiye kişiler tarafından 

değiştirilmelidir; aksi takdirde tehlikeye neden olabilir. Kullanım ve Saklama: Saç kurutma makinesini 

açıkken hava girişi üzerine koymayın, çünkü bu ısınan bobinlerin neden olduğu bir yangına neden 

olabilir. Hava çıkışına ve hava girişine yabancı cisimler sokmayın veya engellemeyin, çünkü bu 

yanıklara, elektrik çarpmalarına veya kısa devre nedeniyle yangına neden olabilir. Bu saç kurutma 

makinesini suya daldırmayın. Bu saç kurutma makinesini nemli ortamlarda kullanmayın. Saç kurutma 

makinesini ıslak ellerle kullanmayın, çünkü bu elektrik çarpmasına veya kısa devre nedeniyle yangına 

neden olabilir. Saç kurutma makinesini petrolden gaz veya diğer yanıcı malzemelerden uzakta 

kullanmayın (uçucu maddeler, boya incelticiler, spreyler gibi), çünkü bu patlamalara veya kısa devre 

nedeniyle yangına neden olabilir. Saç kurutma makinesi açıkken gözetimsiz bırakmayın, çünkü bu kısa 

devre nedeniyle yangına neden olabilir. Sadece ev ve iç mekan kullanımı için saç kurutma makinesi. 

Güç kablosunu saç kurutma makinesinin gövdesine sarmayın. Aksi takdirde, gelecekte kullanım 

sırasında güç kablosu gevşeyebilir, elektrik çarpmalarına neden olabilir veya kısa devre nedeniyle 

yangına neden olabilir. Saç kurutma makinesini çok nemli bir ortamda saklamayın, çünkü bu elektrik 

çarpmasına veya kısa devre nedeniyle yangına neden olabilir. Saç kurutma makinesini çocukların ve 

bebeklerin ulaşabileceği yerlere koymayın, çünkü bu elektrik çarpmasına veya yaralanmaya neden 

olabilir. Bu cihazı küvetler, duşlar, lavabolar veya su içeren diğer kapların yakınında kullanmayın. Hava 

nozulu mıknatıs içerdiğinden, lütfen kalp pili, defibrilatör ve kredi kartlarından uzak tutun; yangına, 

elektrik çarpmasına veya yaralanmaya neden olabilir. Bu ürünü kendiniz tamir etmeyin, parçalamayın 

veya değiştirmeyin, çünkü bu işlev bozukluğu nedeniyle yaralanmalara veya yangına neden olabilir. Ek 

koruma için banyoyu besleyen elektrik devresine en fazla 30 mA'yi aşmayan bir nominal kalıntı akım 

cihazının (RCD) kurulması önerilir. Kurulum hakkında tavsiye için montajcınıza danışın. Bu cihaz, 

güvenlikleri için sorumlu bir kişi tarafından kullanımı konusunda denetim veya talimat almayan fiziksel, 

duyusal veya zihinsel yetenekleri kısıtlı kişiler (çocuklar dahil) tarafından kullanılmak için 

tasarlanmamıştır. Çocuklar cihazla oynamamaları için gözetilmelidir. 

 



WEEE Bilgileri 
 

Bu sembolü taşıyan tüm ürünler, elektrikli ve elektronik atık ekipmanlarıdır (2012/19/AB yönergesinde 
belirtildiği gibi WEEE). Bu ekipmanlar, karışık evsel atık ile bir araya getirilmemelidir. Bunun yerine, atık 
elektrikli ve elektronik ekipmanın geri dönüşümü için hükümet veya yerel otoriteler tarafından 
belirlenen belirli bir toplama noktasına teslim ederek insan sağlığını ve çevreyi korumanız 
gerekmektedir. Doğru şekilde imha ve geri dönüşüm, çevre ve insan sağlığına olası olumsuz sonuçların 
önlenmesine yardımcı olacaktır. Lütfen toplama noktalarının konumu ve koşulları hakkında daha fazla 
bilgi için montajcıya veya yerel otoritelere başvurun. 
 
İşbu belgeyle, Dongguan Yingsheng Electronic Technology Co., Ltd., M2110E1 radyo ekipman tipinin 
Radyo Ekipmanı Yönetmelikleri 2017'ye uygun olduğunu beyan eder. İngiltere Uygunluk Beyanının tam 
metni aşağıdaki internet adresinde bulunmaktadır: 
https://www.mi.com/uk/service/support/declaration.html 
 
 
FC 
 
Bu cihaz, FCC Kurallarının 15. bölümüne uygun olarak üretilmiştir. İşletme, aşağıdaki iki koşula tabidir: 
(1) Bu cihaz zararlı müdahalelere neden olmamalıdır ve (2) bu cihaz, arzu edilmeyen işletmeye neden 
olabilecek her türlü müdahaleyi kabul etmelidir. Uyumluluğu sağlayan tarafın açıkça onaylamadığı 
herhangi bir değişiklik veya modifikasyon, kullanıcının ekipmanı çalıştırma yetkisini geçersiz kılabilir. 
Not: Bu ekipman, FCC Kurallarının 15. bölümüne uygun olarak bir B Sınıfı dijital cihaz için belirlenen 
sınırlara uyduğu test edilmiştir. Bu sınırlar, bir konut kurulumunda zararlı müdahalelere karşı makul 
koruma sağlamak üzere tasarlanmıştır. Bu ekipman, radyo frekansı enerjisi üretir, kullanır ve yayabilir 
ve talimatlara uygun olarak kurulmadığı ve kullanılmadığı takdirde radyo iletişimine zararlı 
müdahalelere neden olabilir. Bununla birlikte, belirli bir kurulumda müdahalenin meydana 
gelmeyeceği garanti edilemez. Bu ekipmanın radyo veya televizyon alımına zararlı müdahaleye neden 
olması durumunda, kullanıcının aşağıdaki önlemlerden birini veya daha fazlasını denemesi önerilir: 
 
Alıcı antenini yeniden yönlendirin veya yerini değiştirin. 
Ekipman ile alıcı arasındaki mesafeyi artırın. 
Ekipmanı, alıcının bağlı olmadığı bir devre üzerindeki bir prizde bağlayın. 
Yardım için bayiye veya deneyimli bir radyo/TV teknisyenine başvurun. 
Bu ekipman, bir kontrolsüz ortam için belirlenen FCC/ISED radyasyon maruziyeti sınırlamalarına 
uygundur. Son kullanıcı, RF maruziyeti uyumluluğunu sağlamak için belirli çalıştırma talimatlarını 
izlemelidir. Bu verici, başka bir anten veya verici ile birlikte aynı konumda veya aynı anda 
çalıştırılmamalıdır. 
 

 Taşınabilir cihaz, ISED tarafından belirlenen radyo dalgalarına maruz kalma gereksinimlerini 

karşılamak üzere tasarlanmıştır. Bu gereksinimler, bir gram doku üzerinden ortalaması 1.6 

W/kg olan bir SAR sınırlaması belirler. 

SORUN GİDERME 
Sorun giderme işlemleri için teknik servis ile irtibata geçmelisiniz. 

YETKİLİ SERVİS 
MERKEZ YETKİLİ SERVİS 
EVOFONE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
KEMANKEŞ KARAMUSTAFA MAH. NECATİBEY CAD.NO.66/1-66/3 BEYOĞLU –İSTANBUL 
444 21 18  

https://www.mi.com/uk/service/support/declaration.html


 
 
Servis Bilgi Sistemi 
https://www.servis.gov.tr/ Adresine yetkili servis listelerine ulaşabilirsiniz. 

TÜKETİCİNİN SEÇİMLİLİK HAKLARI 

Malın ayıplı olduğunun anlaşılması durumunda tüketici, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 
Kanunun 11 inci maddesinde yer alan; 

a- Sözleşmeden dönme, 

b- Satış bedelinden indirim isteme, 

c- Ücretsiz onarılmasını isteme, 

ç- Satılanın ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini isteme, haklarından birini kullanabilir. 

Tüketicinin bu haklardan ücretsiz onarım hakkını seçmesi durumunda satıcı; işçilik masrafı, değiştirilen 
parça bedeli ya da başka herhangi bir ad altında hiçbir ücret talep etmeksizin malın onarımını yapmak 
veya yaptırmakla yükümlüdür. Tüketici ücretsiz onarım hakkını üretici veya ithalatçıya karşı da 
kullanabilir. Satıcı, üretici ve ithalatçı tüketicinin bu hakkını kullanmasından müteselsilen sorumludur. 

Tüketicinin, ücretsiz onarım hakkını kullanması halinde malın; 

- Garanti süresi içinde tekrar arızalanması, 

- Tamiri için gereken azami sürenin aşılması, 

- Tamirinin mümkün olmadığının, yetkili servis istasyonu, satıcı, üretici veya ithalatçı tarafından bir 
raporla belirlenmesi durumlarında; tüketici malın bedel iadesini, ayıp oranında bedel indirimini veya 
imkân varsa malın ayıpsız misli ile değiştirilmesini satıcıdan talep edebilir. Satıcı, tüketicinin talebini 
reddedemez. Bu talebin yerine getirilmemesi durumunda satıcı, üretici ve ithalatçı müteselsilen 
sorumludur. 

Tüketici, garantiden doğan haklarının kullanılması ile ilgili olarak çıkabilecek uyuşmazlıklarda yerleşim 
yerinin bulunduğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki Tüketici Hakem Heyetine veya Tüketici 
Mahkemesine başvurabilir. 

AEEE YÖNETMELİĞİNE UYGUNDUR.                            

BAKANLIKÇA BELİRLENEN KULLANIM ÖMRÜ 5 YILDIR.  

İthalatçı Firma 

EVOFONE TELEKOMUNİKASYON VE İLETİŞİM ARAÇLARI LTD.ŞTİ 

MERKEZ MAH. BAĞLAR CAD. B BLOK APT NO:14 B/16 KÂĞITHANE İSTANBUL  

TEL: 444 21 18 

Üretici Firma 

Hangzhou Lexiu Electronic Technology Co., Ltd 2006-2010, Building 1,501, 2nd  Baiyang Street, 
Qiantang New  District, Hangzhou, 310018  Zhejiang China 

 



 



 



 

 

 

 
 


